
Uchwała nr XX/124/2012 
Rady Gminy Gać 

z dnia 29 marca 2012 roku 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przeworskiego 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. )oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (DZ. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zm. ) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Udziela się Powiatowi Przeworskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w 
kwocie 400 zł. / słowie: czterysta złotych/ na dofinansowanie kosztów druku albumu Nasze Turki 
– straże grobowe w powiecie przeworskim. 
 

§ 2 
Zasady, warunki i terminy przekazania pomocy określi umowa  zawarta z Powiatem 
Przeworskim. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 


